DESCRIÇÃO QUALITATIVA E VALORES 

DESCRIÇÃO COD. 
FORN. TCE 

QTD VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

Prestação de Serviço de 
Publicação em Jornal de 
Grande Circulação do Estado 
de Mato Grosso – JORNAL 
ESTADÃO MATO GROSSO 

389209-3 

900 

R$2,97 

R$2.673,00 

Dois Mil, Seiscentos e Setenta e Três Reais SOMA R$2.673,00 

Validade da Proposição: 120 dias 
Os preços contemplam tributos, custos e encargos. 
O faturamento será apresentação de documento fiscal e exemplar do jornal físico após a publicação. 

Em Cuiabá, 14 de novembro de 2025